
KOPSA KËMISHE DRURI DHE MBAJTËSE KRAVATE
DRURI

SKU: KO002

Kopsat, mbajtësja e kravatës dhe kutia
personalizohen me gdhëndje me lazer.
Materiali i kopsave është dru bambu me skelet
metalik çeliku, ndërsa i kutisë dru bambu.
Përmasat e kutisë janë 6.5x4.5x2.5cm ndërsa
të kopsave ⌀1.8cm dhe të kapëses kravatës
5.5x0.5x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri
https://vleraart.com/shop/ko002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kopsa+k%C3%ABmishe+druri+dhe+mbajt%C3%ABse+kravate+druri
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